СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2019                 протокол № 55                                      № 217
село Шевченковское

О внесении изменений в решение Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского района от 05.05.2016 № 88
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в Шевченковском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. N 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Внести в решение Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 05.05.2016 № 88 «О утверждении Положения о муниципальной службе в Шевченковском сельском поселении» следующие изменения:
[bookmark: sub_31]1.1. В подпункте 2 пункта 1 статьи 11 Положения о муниципальной службе в Шевченковском сельском поселении слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить.
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте поселения www.shevchenkovskaya.ru
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							С.А. Василяка
[bookmark: _GoBack]